

FAKTURA - daňový doklad

213392

Dodavatel: SVĚTLO TURNOV s.r.o.
Sobotecká 565
511 01 Turnov 1

Telefon: 481 325 244
Fax: 481 325 244
E-mail: amler@tiscali.cz

WWW:
ICO: 25266144
DIČ: CZ25266144
Účet: 1264853319/0800

Zapsán u: Kr.soudu v Hradci
Králové oddíl C
Dne: 4.3.1997
Zn.: 11326

Dodavatel je plátc DPH

Spec.sym.:
IBAN:
SWIFT:
Adresa b.: nám. Českého ráje 94, 511 01

Konstantní symbol: 0308
Číslo dokladu: vf213392
Vystavil: Amler
Objednávka - smlouva č.:

Variabilní symbol: 213392
Související doklad:

Odběratel: IČO: 48283029

DIČ: CZ48283029

Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053
příspěvková organizace
Partyzánská 1053
470 01 Česká Lípa 1, ČR

Příjemce:

Datum splatnosti: 18.9.2013
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Okamžik vystavení: 29.8.2013
Datum uskutečnění plnění / platby: 29.8.2013
Způsob dopravy:

Stavíme Vám dle smlouvy o dílo č. 14062013/LA01:

konstrukce plynové kotelny v objektu školní jídelny zahrnující dodávku plynových kotlů a jejich napojení na stávající zařízení vzduchotechniky dle zpracované technické zprávy - objekt školní jídelny - kotelna ŠJ, Husova 2966, Česká Lípa.

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
Montážní materiál:						
Nástěnný plynový kotel THERMONA DUO50		3,000 ks		39 643,00	118 929,00	21%
Vsuvka 80/125 s kontrolním otvorem		3,000 ks		1 995,00	5 985,00	21%
Koaxiální prodloužení pr. 80/125 - 1000mm		6,000 ks		890,00	5 340,00	21%
Trubka sání - výdech 1000mm, pr. 80/125		1,000 ks		1 359,00	1 359,00	21%
Příruba vertikální - odběrná místa, pr. 80/125		3,000 ks		1 094,00	3 282,00	21%
Koleno 90° pr. 80/125		1,000 ks		760,00	760,00	21%
Komínek střešní pr. 80/125		2,000 ks		2 241,00	4 482,00	21%
INTERFACE IU 01.10		1,000 ks		820,00	820,00	21%
INTERFACE IU 05		1,000 ks		950,00	950,00	21%
Expanzomat NG 140l		1,000 ks		5 270,00	5 270,00	21%
Ventil závitový EVPE 1050.02 Rp 2		1,000 ks		8 250,00	8 250,00	21%
Bezpečnostní pojistná skupina 1"		1,000 ks		1 197,00	1 197,00	21%
Bezpečnostní uzávěr 3/4" pro expanzní nádoby		1,000 ks		775,00	775,00	21%
Plynoměrové šroubení 6/4"		1,000 sad		95,00	95,00	21%
Plynoměrové šroubení 1"		1,000 sad		95,00	95,00	21%
Kus mosazný 1"		4,000 ks		78,00	312,00	21%
Šroubení mosaz 1" - přímé		9,000 ks		188,00	1 692,00	21%
Šroubení mosaz 3/4" - přímé		2,000 ks		108,00	216,00	21%
Šroubení mosaz 3/4" - rohové		1,000 ks		149,00	149,00	21%
Kulový kohout 1" - voda		9,000 ks		179,00	1 611,00	21%
Kulový kohout 3/4" - plyn		3,000 ks		235,00	705,00	21%
Kulový kohout 5/4" - voda		2,000 ks		301,00	602,00	21%
Filtr mosazný 1"		3,000 ks		174,00	522,00	21%
Dvojsuvka mosaz 1"		11,000 ks		55,00	605,00	21%
Koleno mosaz 1" - jednostranné		3,000 ks		127,00	381,00	21%
Koleno mosaz 3/4" - jednostranné		1,000 ks		80,50	80,50	21%
Redukce mosaz 3/4" x 1/2"		1,000 ks		21,50	21,50	21%
Kulový kohout vypouštěcí 1/2"		1,000 ks		97,00	97,00	21%
Kulový kohout vypouštěcí 3/8"		1,000 ks		99,00	99,00	21%
Nátrubek varný 3/8"		1,000 ks		8,50	8,50	21%
Koleno varné 6/4"		10,000 ks		34,00	340,00	21%
Koleno varné 3/4"		3,000 ks		12,50	37,50	21%
Koleno varné 5/4"		6,000 ks		28,00	168,00	21%
Koleno varné 1"		14,000 ks		17,00	238,00	21%
Trubka černá 6/4"		6,000 m		165,00	990,00	21%
Trubka černá 5/4"		6,000 m		143,00	858,00	21%
Trubka černá 1"		10,000 m		115,00	1 150,00	21%